

# **Portlandsvej ApS**

**Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 37 24 28 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

**Kristian Bundgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Portlandsvej ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 37 24 28 37
	Stiftet: 20. november 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Bundgaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	AKKB Holding Aalborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33.586 kr. mod -31.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.893 kr. mod -130.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.586</b>	<b>-31.627</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-136.788	-135.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>-170.374</b>	<b>-167.051</b>
Skat af årets resultat	37.481	36.751
<b>Årets resultat</b>	<b>-132.893</b>	<b>-130.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-132.893	-130.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-132.893</b>	<b>-130.300</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsejendomme til videresalg	2.685.526	2.679.904
Varebeholdninger i alt	2.685.526	2.679.904
Udskudte skatteaktiver	2.200	97.988
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.915	0
Andre tilgodehavender	3.944	9.375
Tilgodehavender i alt	55.059	107.363
Likvide beholdninger	16.627	10.599
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.757.212</b>	<b>2.797.866</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.757.212</b>	<b>2.797.866</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-617.634	-484.741
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-567.634</b>	<b>-434.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	512.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	512.000
Kortfristet del af langfristet gæld	512.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.812.846	2.720.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.324.846	2.720.607
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.324.846</b>	<b>3.232.607</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.757.212</b>	<b>2.797.866</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-354.441	-304.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.300	-130.300
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-484.741	-434.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.893	-132.893
	<b>50.000</b>	<b>-617.634</b>	<b>-567.634</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.593	105.069
Andre finansielle omkostninger	<u>30.195</u>	<u>30.355</u>
	<b><u>136.788</u></b>	<b><u>135.424</u></b>

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
-------------------	-------------------

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 625 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
